
 

 

 
 
 

２０２５年４月吉日 
仙 北 信 用 組 合 

お取引先 各位 

 

メールアドレス変更のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、仙北信用組合では２０２５年４月１日（火）よりメールアドレスの変更を
行います。 
つきましては、大変お手数をおかけいたしますが、登録情報を変更いただきます様
お願いいたします。 

 

記 

◇メールアドレス変更日  ２０２５年４月１日（火） 

 

◇メールアドレス変更前    senpoku@pluto.plala.or.jp 

 

      ◇メールアドレス変更後  communitybank@senpoku.shinkumi.jp 

 

当面の間は、旧メールアドレスも使用可能となっておりますが、お早めにご対応を 

いただけますと幸いです。 
ご不明な点がございましたら下記お問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 
皆様にはお手数をお掛けし大変恐縮ではございますが、今後とも変わらぬご厚情を 
賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                      以上 

◇お問い合わせ先 

      仙 北 信 用 組 合 （担当 業務課） 
     住 所 ：栗原市若柳字川北中町１１ 
     ＴＥＬ ：０２２８－３２－３０１４    

ＦＡＸ ：０２２８－３２－５０７５ 
 

 

mailto:senpoku@pluto.plala.or.jp
mailto:communitybank@senpoku.shinkumi.jp

